



DISKONT

Najlepšie ceny v regióne!

Trvanie ponuky: Od 6.11.2025 do 19.11.2025



www.gvphe.sk

Nájdete nás už aj na:
facebook
<https://www.facebook.com/PotravinGUP>

!!! Diskontná ponuka platí iba v týchto predajniach !!!



Humenné, ul. Mierová 6217/103
(pri Slovnafte)
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



Vranov n/T, B. Němcovej 1155/16
(oproti futbal. ihrisku)
Pon-Pia 7.00 - 18.00, Sob 7.00 - 13.00



Michalovce, Močarianska 6521/16F
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



Haniska, č. 495
Pon-Pia 6.00 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



Veľké Kapušany
L.N. Tolstého 2394/27
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

0,75
cena za 100g



Naše Humenské párky

0,75
cena za 100g



Naša Vikendová šunka

0,89
cena za 100g



Naša Ondavská klobása

0,79
cena za 100g



Lahôdková sekaná

0,95
cena za 100g



Naša Humenská slanina

0,66
cena za 100g



Naša Parizer saláma

0,95
cena za 100g



Turistická saláma

0,57
1kg=4,38€



Májka
130g

0,45
1kg=8,04€



Donut pinky jahoda
s posypom 56g

0,45
1kg=8,18€



Donut čokoládový
s posypom 55g

0,45
1kg=8,04€



Donut párty s farebným
posypom 56g

1,39
1l=0,93€



Coca-Cola
1,5l

6,79
1l=9,70€



Vodka Becherovka
37,5% 0,7l

2,99
1l=2,99€



Vino Topolčianske
ribezľové 1l

0,55
1l=1,10€



Gambrinus 10%
0,5l

1,55
1kg=3,10€



Kuchárek
500g

5,59
1l=15,97€



Jägermeister 35%
0,35l

1,25
1kg=9,62€

1,25
1kg=9,62€

1,25
1kg=9,62€

0,49
1kg=4,90€

0,49
1kg=4,90€

0,59
1kg=7,38€

0,59
1kg=8,43€

0,59
1kg=13,11€

1,79
1kg=1,99€

2,09
1kg=10,45€

1,49
1kg=4,97€

1,99
1kg=5,10€

1,69
1kg=8,64€

1,69
1kg=12,07€

1,69
1kg=12,07€

1,79
1kg=7,16€

0,69
1kg=3,73€

1,09
1kg=3,11€

4,89
1kg=6,52€

2,09
1kg=2,09€

1,29
1l=2,58€

1,59
1kg=1,59€

Wok Classic Nowaco
350g

Placky zemiakové
750g

Frizanto halušky zemiakové hlbokomrazené
1kg

Fixinela
500ml

CBA Krmivo pes granule
1kg

Najlepšie ceny v regióne!

Táto ponuka obsahuje 38%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Ponuka platí od 6.11.2025 do 19.11.2025. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine. V tlačovine sú použité ilustračné fotografie.

Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk